
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 15 3 5 1

25

╳

19
8
20

13
22

14
25

15 18
Auszeit

Ende
15:17 B  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
37 22 40 28 35 21

1345 23
3:14 3:14

0
10

2
12

3
13

6 8 9
Auszeit

0:5

S
A
T
Z

2

Start
15:20 B  TB Höntrop … R

I II III IV V VI Punkte
38 21 29 22 23 28

1340 45
6:11 6:11

╳

10
1
11

4
12

5
13

7 9 Auszeit

4:8
7:15

Ende
15:37 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
7 15 4 5 1 2

258 12
17:9 20:10

2
20

3
21

9
24

11
25

16 19
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:40 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
2 7 8 9 5 1

2512
18:10

╳

23
2
25

4 8 21 22
Auszeit

8:9

Ende
15:59 B  TB Höntrop … S

I II III IV V VI Punkte
35 45 29 39 23 25

1440 28 21 37
6:8 10:18 6:8 10:19

0
14

4 5 10 12 13
Auszeit

10:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 10 Frauen
Frauen

B  TB Höntrop II vs. DJK Blau-Weiß Annen II A
Spiel 4 15.09.2024 15:00 Uhr

Liboriusschule
44807 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TB Höntrop … 13/14
21 Savchenko, Isabella X
22 Sandgathe, Carina X
23 Schumacher, Finja X
25 Glahn, Lilli X
28 Kolbe, Maya X
29 Gamm, Paula X
33 Decker, Melina X
35 Rosen, Leni X
37 Biermann, Melina X
38 Torkar, Antje X
39 Trabandt, Maja X
40 Winkler, Lina X
45 Tankacheeva, Sofia X
B  Libero
33 Decker, Melina X
B  Offizielle
T Schmitz, Elena

C

A  DJK Blau-We… 11/14

1 Senger, Tabea X
2 Ghasemi, Zahra X
3 Teuber, Alissa X
4 Wende, Frederike X
5 Piewek, Lena X
7 Baumann, Carla X
8 ausderWischen, Alisa X
9 Zuchenska, Weronika X

11 Jakob, Alissa X
12 Herrmann, Melissa X
15 Markowski, Leni X

A  Libero

11 Jakob, Alissa X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
In beiden Mannschaften haben Jugendspieler mitgespielt.
Bei DJK Annen Nummer 4
Bei Höntrop Nummer 40, 39, 38, 37

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TB Höntrop … DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 13 1 17 25 1 0 0
2 2 0 13 2 17 25 1 2 0
1 4 0 14 3 19 25 1 1 1

4
5

4 8 0 40 53 75 3 3 1
Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blueggel, Klaus 1
2 Zelasny, Denise 2

Schr. Gross Blueggel, Kristina
Assist. Matischok, Katharina

Dokument erstellt: 15.09.2024 16:04 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


