

## Bezirksliga 10 Frauen

Frauen

## B TB Höntrop II vs. DJK Blau-Weiß Annen II A

Spiel 4

15.09.2024 15:00 Uhr

Liboriusschule 44807 Bochum



				S		art :00	A	) DJK E	3lau-W	/e	R	En 15	ide :17	В	)тв н	öntrop		s
			Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
Ð.			Startaufstellung		2	7	15	3	5	1		37	22	40	28	35	21	
III		Spielernr. Z	pielernr.	<u> </u>							25			45			23	13
Aufstellun	Auswechsel- spieler		Z										3:14			3:14		
Ш		_																
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	X 19	8 20	13 22	14 25	15	18	Auszeit	0 10	2 12	3 13	6	8	9	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.															0:5

S									Ende 15:37		A DJK Blau-We				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	38	21	29	22	23	28		7	15	4	5	1	2		
_		40			45		13		8		12			25	
_		6:11			6:11				17:9		20:10				
2	X 10	1 11	4 12	5 13)	7	9		2 20	_	9 24	11 25	16	19	Auszeit	
							4:8 7:15								

_			S		art :40	A	DJK E	Blau-W	/e	R		ide :59	В	) тв н	öntrop		S
	Aufschlagfolge Startaufstellung		ΙΑ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βĘ			Ť	2	7	8	9	5	1		35	45	29	39	23	25	
Aufstellung	A	Spielernr.			12					25		40	28		21	37	14
Aufs	Auswechsel- spieler				18:10							6:8	10:18		6:8	10:19	)
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	X 23	2 25	4	8	21	22	Auszeit	o⊕	4	5	10	12	13	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								8:9							10:15



(B) TB Höntrop ...

T | Schmitz, Elena

21 © Savchenko, Isabella

				6
	Α	ufsch	lagfolge	
g	St	artauf	stellung	_
llun		s	pielernr.	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	2	
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	111

VI Punkte VI Punkte VI Punkte

Assist. Matischok, Katharina

-	25	_	Т	Т	(B)	) Offizielle			Offizielle	
-	25 25	1	2	0	$\overline{}$	Decker, Melina	Х	11	Jakob, Alissa	Х
4	25	1	0	0			ΙV	11	Jaliah Aliasa	Lv
r	Р	G	W		B	Libero		(A)	Libero	
7	_			$\sim$	45	Tankacheeva, Sofia	Х	$\overline{}$		
-	lau-V	Nο	-	$\overline{\wedge}$	40	Winkler, Lina	Х	15	Markowski, Leni	Х
е					39	Trabandt, Maja	Х	12	Herrmann, Melissa	Х
					38	Torkar, Antje	Х	11	Jakob, Alissa	Х
					37	Biermann, Melina	Х	9	Zuchenska, Weronika	Х
		Ľ			35	Rosen, Leni	Х	8	ausderWischen, Alisa	Х
			Ausz	zoit	33	Decker, Melina	Х	7	Baumann, Carla	Х
					29	Gamm, Paula	Х	5	Piewek, Lena	Х
					28	Kolbe, Maya	Х	4	Wende, Frederike	Х
					25	Glahn, Lilli	Х	3	Teuber, Alissa	Х
					23	Schumacher, Finja	Х	2	Ghasemi, Zahra	Х
					22	Sandgathe, Carina	X	1	© Senger, Tabea	X

13/14

(A) DJK Blau-We...

(A) Offizielle

11/14

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

In beiden Mannschaften haben Jugendspieler mitgespielt.

Bei DJK Annen Nummer 4 Bei Höntrop Nummer 40, 39, 38, 37

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Blueggel, Klaus		1	
2	Zelasny, Denise		2	
			Schr.	Gross Blueggel, Kristina

Bemerkungen

Dokument erstellt: 15.09.2024 16:04 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8 https://www.sams-score.de

Start: 15:00 Ende: 15:59 Dauer: 0:59 Sieger: DJK Blau-Weiß Annen II

Ergebnisse

Dauer

19

Satz

2

3

DJK Blau-We... (A)

17 **25** 1 0 0

17 **25** 1 2 0

53 75 3 3 1

(B) TB Höntrop .

1 2 0 13

2 2 0 13

1 4 0 14

4 8 0 40

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP